中共湖南人文科技学院委员会党校

校党校发〔2019〕2 号

关于举办第二十五期入党积极分子培训班的

通    知

各基层党组织：

经研究决定在今年 4 月-5 月举办第二十五期入党积极分

子培训班（开学典礼的具体时间另行通知）。现就有关事项

通知如下：

一、培训方式。入党积极分子培训班采取校院两级党校

联合办学以分党校组班开展教学为主的方法进行，校党校负

责教学计划制订、课件制作、开学典礼及开学第一课的组织，

分党校按照教学计划组织教学和实践活动。

二、培训对象。自愿向党组织提交入党申请书满六个月，

并由党支部研究确定为入党积极分子的本校师生。

三、教师库人员。教师库人员由校党委委员，党校校务

委员会成员，党务部门负责人，二级学院书记、副书记，马

克思主义学院党员教师，组织部工作人员担任，所有课程的

授课原则上应从党校教师库人员中抽取（主题教育除外）。

四、计划人数。根据上级有关指导意见和我校的实际，

本期入党积极分子培训贯彻“适度从严、控制总量”的原则，

并根据各单位师生递交入党申请书情况，各单位培训人数按

附件 1 把握。

五、组织管理。各分党校专职秘书具体负责日常管理，

并负责将学员名单的纸制稿和电子稿报学校党校（电子邮箱

hnrku-zzb@163.com）。联系人：辛浩琳，联系电话：8325825。

六、评比表彰。各分党校严格按照《入党积极分子培训

班学员守则》评选出学习态度端正、勤奋努力、成绩突出、

遵章守纪的优秀学员，数量控制在学员比例的 10%，并颁发

荣誉证书；从分党校评选 3 个教学管理组织奖，给予一定的

奖励。

附件：1.湖南人文科技学院第 25 期入党积极分子培训班

人数分配表

2.湖南人文科技学院第 25 期入党积极分子培训班

课程表

3.湖南人文科技学院党校学员登记表

               中共湖南人文科技学院委员会党校

                  2019 年 4 月 15 日

湖南人文科技学院办公室          2019 年 4 月 16 日印发

附件 1：

湖南人文科技学院

第 25 期入党积极分子培训班人数分配表

序

号

学  院
人

数

序

号

学  院 人数

1 马克思主义学院 27  9 美术与设计学院 102

2 农业与生物技术学院 88  10 数学与金融学院 84

3 法学院 78  11 能源与机电工程学院 121

4 文学院 104  12 信息学院 181

5 外国语学院 76  13 材料与环境工程学院 88

6 商学院 189  14 体育学院 87

7 教育学院 79  15 研究生教育教学部 10

8 音乐舞蹈学院 96  16 机关教辅单位教职员工

    合计 1410

附件 2

第 25 期入党积极分子培训课程表

序

号
专 题 或 内 容

组织

单位

1

开学典礼

深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主

义思想

党  校

2 中国共产党的性质、宗旨和指导思想 分党校

3 中国共产党的纲领、路线和组织制度 分党校

4 增强纪律观念，自觉遵守党纪弘扬党风 分党校

5 坚定理想信念 分党校

6  端正入党动机，以实际行动争取早日入党 分党校

7

新时代

http://www.12371.cn/2019/03/12/VIDE1552

376162652862.shtml

自  学

8
共产党人的初心和使命

http://www.12371.cn/special/cx/
自  学

9 主题教育 分党校

附件 3

             党总支（党支部）选送参加第   期入党积极分子培训班学员登记表

填报时间：       年   月   日          共    人          填报人：            联系电话：                单位盖章

序

号
学 号

姓

名
所属党支部

性

别

民

族

出生日

期
籍  贯

学

历

本专

科学

生

所在

年级

班级

身份证号码
递交入党

申请时间

党员推荐

群团组织

推优时间

确定为入

党积极分

子时间

培养联

系人

备

注

1 18313101 张  三 XX 系学生一支部 女 土家 19990830 湖南邵东 高中 本科 18 本一 432501199908301111 20180915 20190301 20190315 XXX、XXX